
 

Comune di Diano Marina 
 

 

  Ai Consiglieri Comunali 

   LORO SEDI 

    

e, p.c.     Al Comando Carabinieri 

    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 

 

Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria d’urgenza ed in seduta 

pubblica di prima e seconda convocazione.  

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale in seduta pubblica per la 

trattazione di argomenti che rientrano nella sua competenza; 

  

VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. 267/2000; 

  

VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 

    

DETERMINA 
 

di riunire il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione straordinaria d’urgenza, in seduta 

pubblica di prima convocazione, nella sala delle adunanze consiliari, per le ore 21,00 di venerdì 

28 settembre 2012, ed in seconda convocazione, per le ore 8,00 di sabato 29 settembre 2012. 
 

Dopo le comunicazioni del Sindaco, verrà trattato il seguente 

 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente del 28.06.2012 (atti dal n. 13 al 

n. 22); 

2. Bilancio esercizio 2012. Ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi e verifica 

della permanenza degli equilibri di bilancio; 

3. Accorpamento della Provincia di Imperia con Savona – Espressione di dissenso; 

4. Gemellaggio del Comune di Diano Marina con il Comune di Granadilla De Abona – 

Villaggio di El Medano – Tenerife; 

5. Regolamento Manifestazione “Diano Colleziona”- Approvazione; 

6. Convenzione per l’istituzione, sul territorio del Comune di Diano Marina, di un capolinea 

per il servizio di scuolabus organizzato in forma associata tra i Comuni di San Bartolomeo 

al Mare, Cervo e Villa Faraldi; 

7. Regolamento per la distribuzione dell’acqua potabile – Approvazione modifiche; 

8. Autorizzazione all’alienazione di immobili di proprietà comunale e approvazione della stima 

per n. 36 posti auto scoperti in Piazza Jacopo Virgilio; 

9. Acquisizione a titolo gratuito al patrimonio comunale di due aree a nome della Società 

“Rabellino Cav. Edoardo & C. s.a.s. in liquidazione”. Approvazione schema di contratto; 



10. D.Lgs. 14 marzo 2011, n. 23 e Decreto 6 dicembre 2011, n. 201, convertito con 

modificazioni in Legge 22 dicembre 2011, n. 214. Imposta Municipale Propria. 

Approvazione Regolamento per l’applicazione sperimentale del tributo; 

11. D.Lgs. 14 marzo 2011, n. 23 e Decreto 6 dicembre 2011, n. 201, convertito con 

modificazioni in Legge 22 dicembre 2011, n. 214. Imposta Municipale Propria. 

Approvazione aliquote per l’anno 2012; 

12. Verifica di adeguatezza del Piano Urbanistico Comunale ai sensi dell’art. 45 Legge 

Regionale n. 36/1997 e ss.mm. e ii.; 

 

DISPONE 
 

che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio del Comune e comunicata ai 

Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in indirizzo. 

 

Diano Marina,  26.09.2012   

 

 

 

                                                               IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

              -Geom. Lino DAMONTE- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

F:\AMMINISTRAZIONE 2012\Consiglio Comunale\Convocazione Consiglio 28.09.2012.doc 


